



Posición	Código de la pieza	Name
1	953106-2	REMACHE 0-5*
2	862422-0	NAME PLATE 9045N
3	911258-5	TORNILLO PLANO M5X35*
4	181030-1	ESCOBILLAS CB-100
5	643600-9	TAPON DE ESCOBILLAS 6-10*
6	652191-9	MANDO INTERRUPTOR 9035KB
8	651656-8	INTERRUPTOR S5203KY-3 9045N
9	528297-4	FIELD ASS'Y 220V
10	411628-3	DEFLECTOR PARA 9045N
11	162154-2	SEPARADOR PARA 9045N
12	154989-5	MOTOR HOUSING
13	685700-9	ESPONJA JN3200*
14	645253-0	CONDENSADOR B PARA 9541-9542
15	911265-8	TORNILLO M5X40* HK1800
16	263002-9	FIJADOR 4*
17	911116-5	TORNILLO M4X12*
18	666066-6	POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5
19	682502-4	SALIDA DE CABLE 8-85 (320800)
20	687001-1	PRESILLA***
21	911133-5	TORNILLO M4X18*
22	911116-5	TORNILLO M4X12*
23	163123-6	CHAPA PARA 9045N
24	156538-4	TAPA BASE PARA 9045N
25	411624-1	CAJA POLEAS PARA 9045N
26	225049-1	CORREA TRANSMISION 3-250
27	222072-7	POLEA 3-26
28	321114-5	EJE PARA 9045N
29	254204-8	CHAVETA 4*
30	164496-0	ABRAZADERA PARA 9045N
31	911146-6	TORNILLO M4X25*
32	421155-2	DEFLECTOR PARA 9045N
33	911158-9	TORNILLO M4X30*
34	411617-8	TAPA DE ASA PARA 9045N
35	263005-3	FIJADOR 6*
36	315095-3	ESCENTRICA PARA 9045N
37	134645-3	BASE PARA 9045N (079015)
38	211201-7	RODAMIENTO DE BOLAS 6002LLB
39	285615-6	CIERR.RODAMIENTO 40/9045N
40	912117-6	TORNILLO M4X12*
41	912112-6	TORNILLO M4X10*
42	411625-9	ROLDANA PARA 9045N
43	931102-0	TUERCA HEXAGONAL M4*
44	211275-8	RODAMIENTO 6003DDW (301045)
45	253792-2	ARANDELA PLANA 26*
46	253930-6	ARANDELA PLANA 7*
47	912212-2	TORNILLO M5X12*
48	285818-2	CIERRE 12-33 (320632) 9045N
49	211033-2	RODAMIENTO 608LB

50	681613-2	ARAND.AISLANTE 806 (320701)*
51	512673-2	INDUCIDO 9045N
52	241808-5	VENTILADOR 70 PARA 9045N
53	211066-7	RODAMIENTO 6200LLB
55	231534-4	MUELLE-TORS 4
56	256748-4	BULON 4-50* (318017 Y 315019)
58	165007-4	FIJACION DE LIJA 9045N